
 1 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 538 
   213 20 63 776 

  
Συνεδρίαση 14η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 666/2021 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 23-03-2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., έλαβε χώρα διά 
τηλεδιάσκεψης, σε εφαρμογή της από 11/03/2020 Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 55/τ.Α΄/11-3-20), η τακτική συνεδρίαση 
της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ: 217527/18-03-2021 πρόσκληση του 
Προέδρου της και την 219342/19-03-2021 σε ορθή επανάληψη αυτής οι οποίες κοινοποιήθηκαν νόμιμα 
στα μέλη της, στις 18-03-2021 και 19-03-2021 αντίστοιχα. 
 

Θέμα 9ο  
Κατακύρωση αποτελέσματος για τον Συνοπτικό Μειοδοτικό Διαγωνισμό για τη συντήρηση και επισκευή 
του μηχανογραφικού εξοπλισμού των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, των 
Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής καθώς και του Κ.Ε.Σ.Υ. Δυτικής Αττικής. 
 
Στην τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

 Κόκκαλης Βασίλειος 

 Γεωργόπουλος Γεώργιος  

 Αδαμόπουλου Γεωργία  

 Αλεξανδράτος Χαράλαμπος  

 Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Αγγελόπουλος Γεώργιος 

 Βλάχου Γεωργία  

 Λογοθέτη Αικατερίνη 

 Αγγέλης Σπυρίδων 

 Κατριβάνος Γεώργιος 

 Ανδρουλακάκης Νικόλαος 
Απόντες από την τηλεδιάσκεψη:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

 Παπαγεωργίου Νικόλαος 

 Κοσμόπουλος Ελευθέριος  

 Κουρή Μαρία 

 Καραμάνος Χρήστος 

 Μπαλάφας Γεώργιος  

 Κατσικάρης Δημήτριος 

 Μεθυμάκη Άννα  
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα έξι (6) έχουν αντικατασταθεί από τα αναπληρωματικά 
μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα Μαρία 
Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην Τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν 12 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας δίνει το λόγο στον κ. Μακρή 

ΑΔΑ: ΨΦ9Ι7Λ7-ΜΩΥ



 2 

(Προϊστάμενο της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Δυτικής Αττικής), ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τον Ν. 3852/2010 (Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Τον Ν. 3861/2010 (Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 
Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», 

3. Tον Ν. 4270/2014 (Α΄ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», 

4. Τον Ν. 4412/2016 (Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

5. Το άρθρο 99 του Ν. 4583/2018 (ΦΕΚ212/τ.Α΄/18-12-2018) «Κατάργηση των διατάξεων περί 
μείωσης των συντάξεων, ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 2016/97/ΕΕ του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 20ης Ιανουαρίου 2016 σχετικά με τη διανομή 
ασφαλιστικών προϊόντων και άλλες διατάξεις», 

6. Τον Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ Α΄ 134) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα»,  

7. Τον Ν. 4625/2019 (ΦΕΚ Α΄ 139) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες 
επείγουσες διατάξεις»,   

8. Το Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ Α΄ 238) «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, 

9. Το Π.Δ.  80/2016 (Α΄ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες», 
10. Το Π.Δ. 161/2000 (ΦΕΚ Α΄ 145) και η 174 Υπουργική Απόφαση 4367/08-12-2001 (ΦΕΚ Β΄)  
11. Την με αρ. 57654/22-5-2017 (Β' 1781) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 

«Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης», 

12. Το με αριθμ. πρωτ. 8419/14-04-2011 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 
& Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Γενική Δ/νση Τοπ. Αυτοδ/σης Δ/νση Οικονομικών ΟΤΑ Τμήμα 
Περιουσίας σχετικά με τις δαπάνες στέγασης των περιφερειακών υπηρεσιών του ΥΠΕΠΘ καθώς 
και την αντιμετώπιση των λειτουργικών δαπανών των υπηρεσιών αυτών 

13. Την υπ΄αριθμ. 4367 (ΦΕΚ 174/τ. Β΄/21-02-2001) Απόφαση και ειδικότερα της παρ. 3 στην οποία 
προσδιορίζεται η έννοια των λειτουργικών δαπανών του αρθ. 1 παρ. 3 του Π.Δ. 161/2000 (ΦΕΚ 
145/τ. Α΄) όπου εντάσσονται όλες οι δαπάνες διοίκησης και λειτουργίας όπως: τηλεφωνικά και 
ταχυδρομικά τέλη, φωτισμός, ύδρευση, καθαρισμός, εκτυπώσεις, εκδόσεις, μεταφορές υλικών, 
προμήθειες κ.λ.π.,  

14. Την υπ’ αριθμ. 329/2019 (ΑΔΑ: 6ΤΨΜ7Λ7-ΙΨΞ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με 
θέμα: «Έγκριση προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2020 και Ολοκληρωμένου 
Πλαισίου Δράσης 2020»,  

15. Την υπ’ αριθ. 34/2020 (ΑΔΑ: ΨΡΧΛ7Λ7-ΦΧΠ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής 
με θέμα: «Έγκριση Σκοπιμότητας και Δαπάνης για προμήθειες αγαθών και παροχή υπηρεσιών της 
Περιφέρειας Αττικής έτους 2020», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

16. Την υπ’ αριθμ. 301/16-12-2020 (ΑΔΑ: 6ΗΒ17Λ7-5ΚΒ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα: «Έγκριση προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2021 και 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 2021», 

17. Την υπ’ αριθμ. 302/2020 (ΑΔΑ: ΡΔΒΤ7Λ7-1Θ8) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα: «Έγκριση Προγράμματος Προμηθειών - Παροχής Υπηρεσιών Περιφέρειας Αττικής 
οικονομικού έτους 2021», 

18. Την αριθμ. πρωτ. 457959/07-07-2020 (ΦΕΚ 2763/τ.Β΄) Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με 
θέμα: «Ανάθεση και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς 
Συμβούλους και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, 

19. Την υπ’ αριθμ. 1002357/28-12-2020 (ΦΕΚ 1077/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/29-12-2020) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα:«Παράταση θητείας Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Αττικής», 

20. Την υπ’ αριθ. 1588/2020 (ΑΔΑ: 6ΥΘΨ7Λ7-ΟΒΜ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: 
«Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για τη συντήρηση και επισκευή του μηχανογραφικού 
εξοπλισμού των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, των Δ/νσεων Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής καθώς και του Κ.Ε.Σ.Υ. Δυτικής Αττικής, συνολικού 
προϋπολογισμού 30.000,00 συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.», 

ΑΔΑ: ΨΦ9Ι7Λ7-ΜΩΥ



 3 

21. Την αριθμ. πρωτ. 623311/31-08-2020 (ΑΔΑ: ΨΘ227Λ7-93Κ) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης με την οποία δεσμεύτηκε το συνολικό ποσό των 30.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. στον ΚΑΕ 1329 κατά 18.000,00€ συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. και στον ΚΑΕ 0869 κατά 12.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. η οποία 
καταχωρήθηκε με α/α 2338, 

22. Την αριθμ. πρωτ. 1775/04-01-2021 (ΑΔΑ: 9Ι407Λ7-ΖΡΕ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
με την οποία δεσμεύτηκε το συνολικό ποσό των 30.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
στον ΚΑΕ 1329 κατά 18.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και στον ΚΑΕ 0869 κατά 
12.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. η οποία καταχωρήθηκε με α/α 2338, 

23. Την υπ’  αριθ. 2137/2020 (ΑΔΑ: 9Γ597Λ7-ΠΔΥ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της Διακήρυξης, 

24. Την αριθμ. πρωτ. 820117/26-10-2020 Διακήρυξη Συνοπτικού Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την 
ανάδειξη αναδόχου που θα αναλάβει τη συντήρηση και επισκευή του μηχανογραφικού εξοπλισμού 
των Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής καθώς και του Κ.Ε.Σ.Υ. Δυτικής Αττικής. 

25. Την αριθμ. πρωτ. 836080/30-10-2020 διευκρίνιση της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Δυτικής Αττικής, 
26. Την υπ’ αριθμ. 351/2021 (ΑΔΑ: 6ΚΜΜ7Λ7-ΓΧΗ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί 

ανάδειξης προσωρινού μειοδότη, 
27. Τον έγκαιρα κατατεθημένο φάκελο με αρ. πρωτ. 196074/10-03-2021 της εταιρείας «Ηλεκτροφωτ 

Ελλάς – Μ.Δ. ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΒΕΕ», 
28. Το αριθμ. πρωτ. 18/17-03-2021 Πρακτικό της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Διενέργειας 

και Αξιολόγησης Συνοπτικών Διαγωνισμών και Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Δ.Α., το 
οποίο αναφέρει τα εξής: 

 
«ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 18/17-3-2021 ΤΗΣ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ / 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΣΥΝΟΠΤΙΚΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε.Δ.Α. 
 
Στην Ελευσίνα, σήμερα Τετάρτη 17 Μαρτίου 2021, και ώρα 12:00, στη διεύθυνση Ηρώων Πολυτεχνείου 
78, στον 1ο όροφο, συνεδρίασε η Τριμελής Γνωμοδοτική Επιτροπή Διενέργειας / Αξιολόγησης των 
Αποτελεσμάτων Συνοπτικών Διαγωνισμών και Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της Περιφερειακής 
Ενότητας Δυτικής Αττικής (Π.Ε.Δ.Α.), η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. 178/2020 
(ΑΔΑ:ΩΤΓΩ7Λ7-ΜΚΩ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, περί «Συγκρότησης τεσσάρων 
επιτροπών για τις ανάγκες της Δ/νσης Οικονομικών της Π.Ε. Δυτ. Αττικής η οποία τροποποιήθηκε  με 
την 2208/2020 απόφαση της οικονομικής επιτροπής (ΑΔΑ: ΩΥΦΡ7Λ7-ΛΒΚ). 
 
Στη συνεδρίαση προσήλθαν και παρέστησαν, κατόπιν της με αριθμό 14/12-03-2021 Πρόσκλησης,  τα 
παρακάτω μέλη: 
 
1. Δημήτριος Ποδιώτης, κλάδου ΠΕ Περιβάλλοντος, Πρόεδρος Επιτροπής 
2. Φώτιος Νικολακάκης, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών, Μέλος Επιτροπής 
3. Παναγιώτης Φραγκογιάννης, κλάδου ΔΕ Τεχνικών, Μέλος Επιτροπής 
4. Ευάγγελος Αλιφραγκής,  κλάδου ΤΕ Τεχνικών, Γραμματέας Επιτροπής 
 
Διαπιστώθηκε και ανακοινώθηκε στο σώμα η ύπαρξη νόμιμης απαρτίας, παρόντων και των (3) τριών 
μελών της Επιτροπής. 
 
Θέμα ημερήσιας διάταξης είναι η αποσφράγιση και αξιολόγηση του φακέλου των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης του Συνοπτικού Μειοδοτικού Διαγωνισμού (αριθμ. πρωτ. Διακήρυξης 820117/26-10-2020 
– ΑΔΑΜ: 20PROC007539385 για τη συντήρηση και επισκευή του μηχανογραφικού εξοπλισμού των 
Δ/νσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής Αττικής καθώς και του Κ.Ε.Σ.Υ. Δυτικής Αττικής.  
 
Η προσωρινή ανάδοχος εταιρεία ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤ ΕΛΛΑΣ Μ.Δ. ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΒΕΕ – Μηχανές 
Γραφείου που προέκυψε από την διαγωνιστική διαδικασία, κατέθεσε  τον αρ. πρωτ.  1963074/10-3-2021 
φάκελο, με τα δικαιολογητικά κατακύρωσης όπως προβλέπονται στο αρθ. 11 της σχετικής διακήρυξης 
μετά από την σχετική πρόσκληση του τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών της Π.Ε.Δ.Α. Στη 
συνέχεια αποσφραγίστηκε ο φάκελος και μονογράφησαν τα δικαιολογητικά που περιείχε.  
 

ΑΔΑ: ΨΦ9Ι7Λ7-ΜΩΥ



 4 

Μετά την αποσφράγιση του φακέλου και τον έλεγχο των δικαιολογητικών, διαπιστώθηκε ότι η 
προσωρινή ανάδοχος εταιρεία «ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤ ΕΛΛΑΣ Μ.Δ. ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΒΕΕ», κατέθεσε πλήρη 
φάκελο, σύμφωνα με τα οριζόμενα της σχετικής διακήρυξης, οπότε η επιτροπή γνωμοδοτεί θετικά για 
την οριστική κατακύρωση στην παραπάνω εταιρεία. 
 

Η υπηρεσία εισηγείται, στην Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει: 

 

Α)Την   έγκριση   του   αριθ.   πρωτ.   18/17-03-2021, πρακτικού της Τριμελούς Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής διενέργειας/αξιολόγησης των αποτελεσμάτων Συνοπτικών Διαγωνισμών και Διαδικασιών 
Διαπραγμάτευσης της Π.Ε. Δυτικής Αττικής για την ανάδειξη αναδόχου του Συνοπτικού Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού αναφορικά με τη συντήρηση και επισκευή του μηχανογραφικού εξοπλισμού των Δ/νσεων 
της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 
Αττικής καθώς και του Κ.Ε.Σ.Υ. Δυτικής Αττικής, και την οριστική κατακύρωση του ανωτέρω 
διαγωνισμού στην εταιρεία «ηλεκτροφωτ ελλας – Μ.Δ. ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΒΕΕ», (τηλ.: 210 7224140, 
Ταχ. Δ/νση: Θεσ/κης 98 Ν. Φιλαδέλφεια, Α.Φ.Μ. 094177075 Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ Αθηνών), στην τιμή της 
οικονομικής της προσφοράς ήτοι: 19.381,20€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Β) Την ανάκληση των υπολειπόμενων δεσμευμένων πιστώσεων του Π/Υ ΟΙΚ. έτους 2021 του ΚΑΕ 
1329 & 0869. 
 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Α)Την   έγκριση   του   αριθ.   πρωτ.   18/17-03-2021, πρακτικού της Τριμελούς Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής διενέργειας/αξιολόγησης των αποτελεσμάτων Συνοπτικών Διαγωνισμών και Διαδικασιών 
Διαπραγμάτευσης της Π.Ε. Δυτικής Αττικής για την ανάδειξη αναδόχου του Συνοπτικού Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού αναφορικά με τη συντήρηση και επισκευή του μηχανογραφικού εξοπλισμού των Δ/νσεων 
της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 
Αττικής καθώς και του Κ.Ε.Σ.Υ. Δυτικής Αττικής, και την οριστική κατακύρωση του ανωτέρω 
διαγωνισμού στην εταιρεία «ηλεκτροφωτ ελλας – Μ.Δ. ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΑΒΕΕ», (τηλ.: 210 7224140, 
Ταχ. Δ/νση: Θεσ/κης 98 Ν. Φιλαδέλφεια, Α.Φ.Μ. 094177075 Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ Αθηνών), στην τιμή της 
οικονομικής της προσφοράς ήτοι: 19.381,20€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Β) Την ανάκληση των υπολειπόμενων δεσμευμένων πιστώσεων του Π/Υ ΟΙΚ. έτους 2021 του ΚΑΕ 
1329 & 0869. 
 
 

 
Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Νικόλαος Πέππας  

Τα Μέλη 
Κόκκαλης Βασίλειος 
Γεωργόπουλος Γεώργιος  
Αδαμόπουλου Γεωργία  
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος  
Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
Αγγελόπουλος Γεώργιος 
Βλάχου Γεωργία  
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Αγγέλης Σπυρίδων 
Κατριβάνος Γεώργιος 
Ανδρουλακάκης Νικόλαος 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦ9Ι7Λ7-ΜΩΥ


		2021-04-05T13:33:12+0300
	Athens




